

**МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»**

**ПРОТОКОЛ № 61
засідання Приймальної комісії
Національного університету «Острозька академія»**

24 вересня 2025 року

м. Острог

Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео зв'язку в режимі реального часу).

Голова приймальної комісії – Балашов Е.М.

Відповідальний секретар – Кривицька О.Р.

Присутні: Пасічник І.Д., Шевчук Д.М., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук О.П., Дем'янчук О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., Якуніна К.І., Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., Мовчун С.С., Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Результати фахового іспиту з Історії мистецтва вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.
2. Результати фахового іспиту зі спеціальності К3 Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами діяльності) вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.
3. Результати фахового іспиту з Політології та міжнародних відносин вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.
4. Результати фахового іспиту з Педагогіки та психології вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.
5. Результати фахового іспиту з Управління та адміністрування вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.
6. Результати фахових іспитів зі спеціальностей під час II етапу вступної кампанії 2025 р. для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь (рівень) вищої освіти або здобувають його не менше одного року та виконують у повному обсязі індивідуальний навчальний план.
7. Результати вступного іспиту зі спеціальності В7 Релігієзнавство вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
8. Результати вступного іспиту зі спеціальності В9 Історія та археологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
9. Результати вступного іспиту зі спеціальності D3 Менеджмент вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
10. Результати вступного іспиту зі спеціальності С4 Психологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
11. Результати вступного іспиту зі спеціальності С3 Міжнародні відносини вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
12. Результати вступного іспиту зі спеціальності В10 Філософія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
13. Результати вступного іспиту зі спеціальності В11 Філологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
14. Результати вступного іспиту зі спеціальності С2 Політологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.
15. Результати вступного іспиту зі спеціальності F1 Прикладна математика вступників третього

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

16. Результати вступного іспиту зі спеціальності І9 Громадське здоров'я вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

17. Рейтингові списки вступників II етапу вступної кампанії 2025 р., які вступають на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

18. Рейтингові списки вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

19. Списки рекомендованих до зарахування вступників II етапу вступної кампанії 2025 р., які вступають на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

20. Списки рекомендованих до зарахування вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

СЛУХАЛИ:

1. Про результати фахового іспиту з Історії мистецтва вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на фаховий іспит з Історії мистецтва зареєструвалися 19 учасників, проте не з'явився 1 учасник, ознайомила присутніх із результатами фахового іспиту згідно *Таблиці 1*.

Таблиця 1

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Бабієнко Володимир Володимирович	187
2	Білик Володимир Сергійович	169
3	Болтунов Вячеслав Васильович	166
4	Бушин Олексій Олександрович	172
5	Зуйков Володимир Олегович	172
6	Касьян Ніла Валеріївна	170
7	Кічкін Григорій Сергійович	172
8	Криничко Сергій Григорович	173
9	Лебедев Геннадій Валерійович	не з'явився
10	Маряш Віталій Маріанович	178
11	Мироненко Олег Вікторович	152
12	Мурга Олександр Мирославович	188
13	Омельчук Юрій Анатолійович	179
14	Савчин Іван Михайлович	147
15	Слівін Вячеслав Леонідович	173
16	Усанов Володимир Олександрович	126
17	Чебан Максим Васильович	170
18	Яворський Олег Олександрович	171
19	Ярмолюк Руслан Федорович	150

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати фахового іспиту з Історії мистецтва та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 47/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати фахового іспиту з Історії мистецтва та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування №47/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

2. Про результати фахового іспиту зі спеціальності КЗ Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами діяльності) вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на фаховий іспит зі спеціальності КЗ Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами діяльності) зареєструвалися 7 учасників, проте не з'явилися 2 учасники, ознайомила присутніх із результатами фахового іспиту згідно *Таблиці 2*.

Таблиця 2

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Дідик Христина Петрівна	не з'явилась
2	Косухов Максим Миколайович	не з'явився
3	Кошмяков Артем Владиславович	140
4	Кравчук Юрій Юрійович	112
5	Паньків Владислав Русланович	113
6	Стельмах Марія Володимирівна	153
7	Ткач Михайло Олександрович	130

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати фахового іспиту зі спеціальності КЗ Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами діяльності) та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 48/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати фахового іспиту зі спеціальності КЗ Національна безпека (за окремими сферами забезпечення та видами діяльності) та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 48/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

3. Про результати фахового іспиту з Політології та міжнародних відносин вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на фаховий іспит з Політології та міжнародних відносин зареєструвалися 15 учасників, ознайомила присутніх із результатами фахового іспиту згідно *Таблиці 3*.

Таблиця 3

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Гаврилюк Богдан Михайлович	167
2	Діжурко Анатолій Валерійович	139
3	Драчук Анастасія Ігорівна	164
4	Косухов Максим Миколайович	118

5	Кулик Ігор Ярославович	160
6	Левченко Олександр Олександрович	181
7	Лободовська Тетяна Миколаївна	163
8	Луцишин Володимир Анатолійович	164
9	Михайлов Артем Андрійович	175
10	Покотильська Ірина Петрівна	182
11	Пономаренко Павло Сергійович	162
12	Сакали Ірина Єгорівна	164
13	Самардак Катерина Володимирівна	184
14	Ткаліч Сергій Сергійович	169
15	Федорук Олеся Михайлівна	155

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати фахового іспиту з Політології та міжнародних відносин та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 49/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати фахового іспиту з Політології та міжнародних відносин та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 49/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

4. Про результати фахового іспиту з Педагогіки та психології вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на фаховий іспит з Педагогіки та психології зареєструвалися 5 учасників, ознайомила присутніх із результатами фахового іспиту згідно *Таблиці 4*.

Таблиця 4

№ з/п	ІПП вступника	Результат
1	Захарець Валентина Миколаївна	147
2	Руденко Марія Василівна	105
3	Сайганова Азія Олексіївна	158
4	Сидорук Юрій Васильович	136
5	Чебеленець Світлана Станіславівна	158

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати фахового іспиту з Педагогіки та психології та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 50/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати фахового іспиту з Педагогіки та психології та допустити зазначених вище вступників до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 50/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

5. Про результати фахового іспиту з Управління та адміністрування вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на фаховий іспит з Управління та адміністрування зареєструвався 1 учасник, ознайомила присутніх із результатами фахового іспиту згідно *Таблиці 5*.

Таблиця 5

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Алексєєнко Сергій Дмитрович	144

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати фахового іспиту з Управління та адміністрування та допустити Алексєєнко Сергія Дмитровича до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 51/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати фахового іспиту з Управління та адміністрування та допустити Алексєєнко Сергія Дмитровича до участі в конкурсі. Результати фахового іспиту (відомість вступного випробування № 51/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

6. Про результати фахових іспитів зі спеціальностей під час II етапу вступної кампанії 2025 р. для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь (рівень) вищої освіти або здобувають його не менше одного року та виконують у повному обсязі індивідуальний навчальний план.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на фаховий іспит зі спеціальності С4 Психологія під час II етапу вступної кампанії 2025 р. для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь (рівень) вищої освіти або здобувають його не менше одного року та виконують у повному обсязі індивідуальний навчальний план з'явилася 1 учасниця, ознайомила присутніх із результатами фахового іспиту згідно *Таблиці 6*.

Таблиця 6

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Марчук Олена Сергіївна	159

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результат фахового іспиту та допустити Марчук Олену Сергіївну до участі в конкурсі. Результат фахового іспиту (відомість вступних випробувань № 52/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результат фахового іспиту зі спеціальності С4 Психологія та допустити Марчук Олену Сергіївну до участі в конкурсі для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь (рівень) вищої освіти або здобувають його не менше одного року та виконують у повному обсязі індивідуальний навчальний план під час II етапу вступної кампанії 2025 р. Результат фахового іспиту зі спеціальності С4 Психологія (відомість вступних випробувань № 52/25 від 23 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

7. Про результати вступного іспиту зі спеціальності В7 Релігієзнавство вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності В7 Релігієзнавство зареєструвалися 3 учасники, проте вони не з'явилися на іспит (*Таблиця 7*).

Таблиця 7

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Мудрік Олександр Олегович	не з'явився
2	Гонта Роман Михайлович	не з'явився
3	Рощепа Артем Олександрович	не з'явився

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту та відомість вступного випробування № 54/25 від 24 вересня 2025 року розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В7 Релігієзнавство та відомість вступного випробування № 54/25 від 24 вересня 2025 року розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

8. Про результати вступного іспиту зі спеціальності В9 Історія та археологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності В9 Історія та археологія зареєструвалися 3 учасники, з яких 1 не з'явився, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 8*.

Таблиця 8

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Корольова Аліна Олександрівна	185
2	Пявчук Ілля Олександрович	не з'явився
3	Риков Андрій Олександрович	187

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В9 Історія та археологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 55/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В9 Історія та археологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 55/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

9. Про результати вступного іспиту зі спеціальності D3 Менеджмент вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності D3 Менеджмент зареєструвалися 4 учасники, з яких 2 не

з'явилися, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 9*.

Таблиця 9

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Друзь Веніамін Леонідович	не з'явився
2	Василик Дмитро Ігорович	170
3	Гонта Роман Михайлович	185
4	Гриб Павло Валерійович	не з'явився

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності D3 Менеджмент та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 56/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності D3 Менеджмент та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 56/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

10. Про результати вступного іспиту зі спеціальності С4 Психологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності С4 Психологія зареєструвалися 6 учасників, з яких 2 не з'явилися, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 10*.

Таблиця 10

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Шведюк Володимир Володимирович	191
2	Романюк Ігор Іванович	195
3	Рудись Андрій Федорович	не з'явився
4	Недзведовська Ольга Євгенівна	193
5	Рондер Назар Олексійович	не з'явився
6	Родіна Євгенія Дмитрівна	191

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності С4 Психологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 57/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності С4 Психологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 57/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

11. Про результати вступного іспиту зі спеціальності С3 Міжнародні відносини вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності С3 Міжнародні відносини зареєструвалися 3 учасників, з яких 3 не з'явилися, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 11*.

Таблиця 11

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Мудрік Олександр Олегович	не з'явився
2	Риков Андрій Олександрович	не з'явився
3	Василик Дмитро Ігорович	не з'явився

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності С3 Міжнародні відносини. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 58/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності С3 Міжнародні відносини. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 58/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

12. Про результати вступного іспиту зі спеціальності В10 Філософія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності В10 Філософія зареєструвалися 3 учасники, з яких 2 не з'явилися, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 12*.

Таблиця 12

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Панасюк Марія Олександрівна	192
2	Щербаков Іван Сергійович	не з'явився
3	Гонта Роман Михайлович	не з'явився

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В10 Філософія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 59/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В10 Філософія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 59/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

13. Про результати вступного іспиту зі спеціальності В11 Філологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності В11 Філологія зареєструвалися 4 учасники, з яких 1 не з'явився, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 13*.

Таблиця 13

№ з/п	ППП вступника	Результат
-------	---------------	-----------

1	Садовський Олександр Петрович	198
2	Бугера Катерина Богданівна	198
3	Гонта Роман Михайлович	не з'явився
4	Швець Михайло Борисович	180

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В11 Філологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 60/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності В11 Філологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 60/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

14. Про результати вступного іспиту зі спеціальності С2 Політологія вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності С2 Політологія зареєструвалися 3 учасники, з яких 2 не з'явилися, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 14*.

Таблиця 14

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Ленко Леонід Геннадійович	не з'явився
2	Василик Дмитро Ігорович	не з'явився
3	Булгак Павло Володимирович	191

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності С2 Політологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 61/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності С2 Політологія та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 61/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

15. Про результати вступного іспиту зі спеціальності F1 Прикладна математика вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності F1 Прикладна математика зареєструвалися 4 учасники, з яких 1 не з'явився, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 15*.

Таблиця 15

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Шведюк Володимир Володимирович	150
2	Сачовська Віталіна Андріївна	155

3	Шпак Андрій Григорович	не з'явився
4	Квашук Олександр Вячеславович	150

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності F1 Прикладна математика та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту у (відомість вступного випробування № 62/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності F1 Прикладна математика та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 62/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

16. Про результати вступного іспиту зі спеціальності I9 Громадське здоров'я вступників третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.

ВИСТУПИЛИ:

Кривицька О.Р., відповідальний секретар Приймальної комісії НаУОА зазначила, що на вступний іспит зі спеціальності I9 Громадське здоров'я зареєструвався 1 учасник, ознайомила присутніх із результатами вступного іспиту згідно *Таблиці 16*.

Таблиця 16

№ з/п	ППП вступника	Результат
1	Кухарук Анна Павлівна	188

Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, запропонував затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності I9 Громадське здоров'я та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 63/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням: <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan>.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити результати вступного іспиту зі спеціальності I9 Громадське здоров'я та допустити зазначених вступників до участі в конкурсі. Результати вступного іспиту (відомість вступного випробування № 63/25 від 24 вересня 2025 року) розмістити на вебсайті університету у рубриці «Вступ».

Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0.

СЛУХАЛИ:

17. Про рейтингові списки вступників II етапу вступної кампанії 2025 р., які вступають на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

ВИСТУПИЛИ:

Костів О.М., заступник відповідального секретаря приймальної комісії, адміністратор ЄДЕБО, уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв, представила рейтингові списки вступників на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб денної та заочної форм у розрізі інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, повідомила, що рейтингові списки вступників на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм за кошти фізичних та/або юридичних осіб оприлюднено на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/reitynh-bakalavr> у розрізі форм здобуття освіти, інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

УХВАЛИЛИ:

Інформацію взяти до відома.

СЛУХАЛИ:

18. Про рейтингові списки вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Костів О.М., заступник відповідального секретаря приймальної комісії, адміністратор ЄДЕБО, уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв, представила рейтингові списки вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб у розрізі інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, повідомила, що рейтингові списки вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб оприлюднено на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням <https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/reitynh-mahistr/> у розрізі форм здобуття освіти, інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

УХВАЛИЛИ:

Інформацію взяти до відома.

СЛУХАЛИ:

19. Про списки рекомендованих до зарахування вступників II етапу вступної кампанії 2025 р., які вступають на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

ВИСТУПИЛИ:

Костів О.М., заступник відповідального секретаря приймальної комісії, адміністратор ЄДЕБО, уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв, представила списки рекомендованих вступників на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб денної та заочної форм у розрізі інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, повідомила, що списки рекомендованих вступників на 1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм за кошти фізичних та/або юридичних осіб оприлюднено на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням <https://vstup.oa.edu.ua/stati-bakalavrom/rekom-bakalavr/> у розрізі форм здобуття освіти, інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

УХВАЛИЛИ:

Інформацію взяти до відома.

СЛУХАЛИ:

20. Про списки рекомендованих до зарахування вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб під час II етапу вступної кампанії 2025 р.

ВИСТУПИЛИ:

Костів О.М., заступник відповідального секретаря приймальної комісії, адміністратор ЄДЕБО, уповноважена особа приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв, представила списки рекомендованих вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб у розрізі інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, повідомила, що списки рекомендованих вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб оприлюднено на вебсайті університету у рубриці «Вступ» за покликанням

<https://vstup.ua.edu.ua/stati-magistrom/rekom-mahistr/> у розрізі форм здобуття освіти, інститутів, спеціальностей та освітньо-професійних програм.

УХВАЛИЛИ:

Інформацію взяти до відома.

Голова приймальної комісії



Едуард БАЛАШОВ

**Відповідальний секретар
приймальної комісії**



Ольга КРИВИЦЬКА